



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJUNENSE"

RMM SOARES - ME

EMPRESA: RMM SOARES - ME

CNPJ: 01.699.252/0001-13

Localizada na Marechal Castelo Branco nº 149 Centro CEP: 68450-000 Moju/Pa

Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com Fone: 3756-1172

Dados Bancários Para Pagamento Banco do Brasil AG: 2313-2 C/C: 13.727-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

Carta Convite: 2018/0019

Data da Abertura 02/05/2018 as 08 horas

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APAGADOR P/QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA PINCEL	Unid.	JOCAR	100	R\$ 12,75	R\$ 1.275,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COMUM	Unid.	JOCAR	100	R\$ 10,68	R\$ 1.068,00
3	APONTADOR COMUM C/DEPOSITO QUADRADO CX COM 12 UND	Caixa	LEO LEO	150	R\$ 13,46	R\$ 2.019,00
4	APONTADOR COM DEPOSITO 1 FURO CIRCULAR CX COM 12 UND	Caixa	LEO LEO	100	R\$ 17,69	R\$ 1.769,00
5	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	kg	IBEL	50	R\$ 36,25	R\$ 1.812,50
6	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	kg	IBEL	50	R\$ 36,25	R\$ 1.812,50
7	PISTOLA P/COLA QUENTE - SEMI PROFISSIONAL GRANDE	Unid.	TILIBRA	20	R\$ 162,40	R\$ 3.248,00
8	PISTOLA PARA COLA QUENTE TAM. MEDIO	Unid.	TILIBRA	50	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00
9	BORRACHA BRANCA CX COM 20 UND	Caixa	LEO LEO	100	R\$ 14,55	R\$ 1.455,00
10	BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UND	Caixa	LEO LEO	100	R\$ 32,30	R\$ 3.230,00
11	LAPIS COMUM Nº 2 CX COM 144 UND	Caixa	LEO LEO	100	R\$ 37,20	R\$ 3.720,00

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO - MOJU - PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJENSE"

RMM SOARES - ME

12	GIZ DE CERA CX COM 12 UND	Unid.	MARIPEL	500	R\$	3,89	R\$	1.945,00
13	LAPIS DE COR CX COM 12 UND	Unid.	MARIPEL	500	R\$	3,89	R\$	1.945,00
14	MASSA DE MODELAR CX COM 12 CORES	Unid.	MARIPEL	500	R\$	3,68	R\$	1.840,00
15	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, CX COM 50 UND	Caixa	JOCAR	100	R\$	42,68	R\$	4.268,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERM, CX COM 50 UND	Caixa	JOCAR	100	R\$	42,68	R\$	4.268,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, CX COM 50 UND	Caixa	JOCAR	100	R\$	42,68	R\$	4.268,00
18	CANETA HIDROCOR COLORCIS 12 CORES	Estojo	JOCAR	100	R\$	7,85	R\$	785,00
19	CANETA MARCA TEXTO PC COM 4 CORES	Estojo	JOCAR	50	R\$	8,75	R\$	437,50
20	CLIPS 2/0	Caixa	ACC	200	R\$	2,78	R\$	556,00
21	CLIPS 4/0	Caixa	ACC	200	R\$	3,12	R\$	624,00
22	CLIPS 6/0	Caixa	ACC	200	R\$	3,96	R\$	792,00
23	COLA BRANCA CX COM 12 UND 90 GR	Caixa	COMPACTOR	50	R\$	37,30	R\$	1.865,00
24	COLA P/ISOPOR CX COM 12 UND 90 GR	Caixa	COMPACTOR	50	R\$	46,00	R\$	2.300,00
25	ESTILETE LARGO CX COM 12 UND	Caixa	BRW	20	R\$	32,00	R\$	640,00
26	E. V. A. COMUM CORES DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	VMP	150	R\$	15,99	R\$	2.398,50
27	E. V. A. DECORADO DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	VMP	50	R\$	39,60	R\$	1.980,00
28	E. V. A. SUPER GLITER CORES DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	VMP	80	R\$	51,20	R\$	4.096,00
29	LIVRO ATA C/100 FOLHAS	Unid.	SÃO DOMINGOS	80	R\$	19,45	R\$	1.556,00
30	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	Unid.	SÃO DOMINGOS	80	R\$	23,70	R\$	1.896,00
31	PAPEL 40 KG 60 X 96	Fls.	VMP	1000	R\$	1,25	R\$	1.250,00
32	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS	Caixa	REPORT	25	R\$	235,00	R\$	5.875,00
33	PAPEL CAMURÇA 60 X 40 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$	70,00	R\$	1.400,00
34	PAPEL CARMIM PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$	77,00	R\$	1.540,00
35	PAPEL CARTÃO 50 X 66 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$	90,50	R\$	1.810,00
36	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$	77,00	R\$	1.540,00

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO - MOJU - PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000

Assinatura Municipal de Moju
De Autorização de Licitação e Contratação
J22R



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJUENSE"

RMM SOARES - ME

		Pacote	VMP	100	R\$	11,89	R\$	1.189,00
37	PAPEL CREPON COMUM PC COM 10 UND	Pacote	VMP	50	R\$	25,99	R\$	1.299,50
38	PAPEPL DE SEDA PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	50	R\$	14,35	R\$	717,50
39	GRAMPEADOR TAMANHO MEDIO 26/6	Unid.	BRW	50	R\$	27,95	R\$	1.397,50
40	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE 26/6	Unid.	BRW	100	R\$	5,00	R\$	500,00
41	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM 26/6	Unid.	BRW					
Valor Total do Lote								R\$ 79.677,50

Moju/Pa 02 de Maio de 2018

Rose Soares

RMM SOARES-ME

CNPJ: 01.699.252/0001-13

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO - MOJU - PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000

Municipal de Moju
Licitações e Contratos
123R